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Elokuvan tai muun av-teoksen esittäminen ja välittäminen esim. koulun sisäisessä verkossa edellyttää
lupaa. Kotimaisten elokuvien ja av-tallenteiden opetuskäyttöön lupia myöntävät tuotantoyhtiöt ja
Tuotos ry.

TV-ohjelmat
Opetuskäyttöön voi nauhoittaa ohjelmia televisiosta. Lupa koskee YLE- ja MTV3- kanavilla esitettäviä
ohjelmia, mutta se ei koske mainoksia eikä elokuvia ja muita video-, dvd- ja vod-levityksessä olevia
tallenteita. Lupa on voimassa kaksi vuotta nauhoituksesta. Opetusnauhoituksesta on sovittu
Opetusministeriön ja Tuotoksen välillä, joten yksittäisen opettajan, koulun tai oppilaitoksen ei
tarvitse huolehtia luvan hankkimisesta.

Elokuvat ja tv-sarjat
Opetusnauhoitussopimuksen ulkopuolelle jäävien elokuva ja av-tuotantojen opetuskäyttöä varten
Tuotos käynnistää uuden sopimusjärjestelyn, joka helpottaa kotimaisten elokuvien käyttöä kouluissa
ja oppilaitoksissa. Koulut voivat vuoden 2006 alusta sopia Tuotoksen kanssa elokuvatallenteiden
käytöstä opetuksessa. Tällöin opettajan ei tarvitse huolehtia lupaa jokaista elokuvaa ja käyttökertaa
varten erikseen. Myös kunta voi solmia sopimuksen keskitetysti valitsemiensa oppilaitosten osalta.
Oppilasmäärään perustuva maksu suoritetaan kerran vuodessa ja katselukertojen määrä on rajaton.

Esitettävän kappaleen voi hankkia lainaamalla kirjastosta, vuokraamalla videovuokraamosta, ostamalla
videoita myyvästä liikkeestä tai tilaamalla video on demand -palvelusta. Televisiosta nauhoittaminen
on myös mahdollista.

Mikäli kunnalla tai koululla ei ole sopimusta Tuotoksen kanssa, tulee koulun tai oppilaitoksen hankkia
käyttölupa jokaista esitettyä elokuvaa varten elokuvan tuotantoyhtiöltä.

Mainokset
Mainoskoosteita opetuskäyttöön voi kysyä SATU ry:stä.

Suomen audiovisuaalisen alan tuottajat – SATU ry
www.satu.fi, puh. (09) 684 0610

Av-tuottajien tekijänoikeusyhdistys Tuotos ry
Tuotos ry on vuonna 1998 perustettu elokuva- ja av-tuottajien tekijänoikeusyhdistys, joka edustaa
yli 500 kotimaista tuotantoyhtiötä. Edustamme kattavasti suomalaisia elokuvatuottajia, jotka ovat
valtuuttaneet Tuotoksen sopimaan kotimaisten elokuvien käytöstä opetustarkoituksessa. Lisäksi Tuotos
sopii tuottajien puolesta mm. tv-ohjelmien edelleen lähetyksestä sekä tilittää tuotantoyhtiöiden
osuuden hyvitysmaksuvaroista.

Tuotos  
Mechelininkatu 21 A 7, 00100 Helsinki
puh. (09) 440 470, fax (09) 440  477
tuotos@tuotos.fi, www.tuotos.fi


